
Til alle bruksberettigede       Egerom, 16.03.2016. 

i Romedal Almenning 

                                         

 

 

KUNNGJØRING OG INFORMASJON OM ÅRSMØTE OG VALG I ROMEDAL 

ALMENNING, MANDAG 11.april 2016 PÅ HERREDSVANG. 

 

VALGMANNTALL. 

Valgmanntallet er oppdatert i samsvar med opplysninger fra de bruksberettigede eiendommer 

i Romedal Almenning. 

Valgmanntallet inneholder alle stemmeberettigede og har ligget ute til gjennomsyn i 3 uker 

fra 31.01.2016 på Egerom. 

 

Etter den 20.02.2016 har alle som står i dette valgmanntallet stemmerett, og plikt til å motta 

valg som styremedlemmer eller varamedlemmer til styret. 

 

STEMMERETT. 

Valgordningen innebærer at det kan avgis 2 stemmer for hver bruksberettiget eiendom, enten 

slik at den som alene har stemmerett avgir 2 stemmer, eller ved at 2 som har stemmerett avgir 

1 stemme hver ved personlig frammøte. Følgende regler gjelder:  

   2 stemmer har:  

-Eier, ugift og uten innrapportert samboer. 

            -Forpakter, ugift og uten  - " -    - " - 

  Forutsetning: Skriftlig forpaktningsavtale der det framgår at forpakter skal utøve       

   bruksretten, og at det gjenstår minst 2 år av forpaktningstida). 

             -Repr. for selskaper m.v. som møter med fullmakt. 

             -Sameier som møter med fullmakt. 

 -Eier av 2 eller flere eiendommer (også når vedkommende er gift og ektefellene vil da 

  kunne stemme for alle eiendommene og samlet avgi 4 stemmer hvis begge møter). 

   1 stemme har:   

-Eier, gift eller med innrapportert samboer. 

            -Forpakter, gift eller med innrapportert samboer. 

            -Eierens ektefelle eller innrapportert samboer. 

            -Forpakterens ektefelle eller innrapportert samboer. 

            -Sameier, når det er 2 sameiere. 

 

Styret. 

Styret består av 7 medlemmer. 3 er på valg i 2016. 

De som ikke er på valg er følgende: Ole Johan Klafstad, Frank Monsen, Kristian Narum og 

Arne Elias Østerås. 

 

VALGKOMITEENS FORSLAG: 

Valgkomiteens medlemmer er: Oddvar Pettersen, leder, Trygve Håland, nestleder, Even 

Haugsrud og Kristian Sagen. 

 

Frist for å kunngjøre valgkomiteens forslag er 3 uker før årsmøtet.  

 

 

 



     - 2 - 

 

Som vedlegg 1 følger valgkomiteens forslag på 3 styremedlemmer og 3 varamedlemmer ved 

valget til nytt allmenningsstyre. Funksjonstida er 4 år.  

Valgkomiteens forslag til 2 nye medlemmer i valgkomiteen og 1 varamedlem framgår også av 

vedlegg 1. 

Som vedlegg 2 følger en kort presentasjon av kandidatene  

 

MOTFORSLAG. 

Enhver med stemmerett i følge valgmanntallet kan foreslå andre kandidater til medlemmer av 

almenningsstyre og valgkomité. 

Det er ingen begrensninger i antallet som kan foreslås. 

Det henstilles til forslagsstillerne å avklare med sine kandidater på forhånd om de vil ta valg. 

 

NB! Motforslag må være levert almenningskontoret på Egerom, senest innen mandag 

28.03.2016. 

 

Etter at valgkomiteen har undersøkt om de foreslåtte personer er valgbare, vil slike eventuelle 

motforslag være tilgjengelig for gjennomsyn. Eventuelle motforslag blir lagt ut på Egerom fra 

mandag 04.04.2016. 

Motforslagene settes opp på lista i den rekkefølge de kommer inn. 

 

 

ÅRSMØTE OG VALG I ROMEDAL ALMENNING 2016 
Årsberetning og regnskap vil foreligge til gjennomsyn for alle på almenningskontoret fra 

fredag 18. mars, og vil i tillegg ligge tilgjengelig på www.rasa.no. 

 

Årsmøtet/valget holdes på Herredsvang i Romedal, mandag 11. april.  

 

Årsmøtet starter med valg på Herredsvang fra kl. 14.00 – 16.30. 

Årsmøteforhandlingene starter opp på Herredsvang kl. 18.30. 

 

Det åpnes også for valg etter selve årsmøteforhandlingene.  

Kandidatene vil presente seg før valget åpner igjen.  

Valgkomiteen henstiller om at flest mulig stemmer etter presentasjonen av kandidater. 

 

 

Det serveres middag etter valget. 

 

 

 

 

 VEL MØTT TIL ÅRSMØTET OG ALMENNINGSVALGET 2016! 

 

 

 

Styret i Romedal Almenning Almenning  Valgkomiteen i Romedal  

v/styreleder Sigurd Hagen       v/Oddvar Pettersen 

 



 
VALGKOMITEENS FORSLAG TIL VALG AV ALMENNINGSSTYRE OG 
VALGKOMITÉ I ROMEDAL ALMENNING PÅ ÅRSMØTET 11.04.2016 
 
Almenningsstyret består i henhold til bruksreglene av 7 med- 
lemmer og med 7 varamedlemmer.                                
3 medlemmer og 3 varamedlemmer skal velges ved valget i 2016. 
 
Følgende personer er foreslått av valgkomiteen som 
styremedlemmer/varamedlemmer (De 3 med flest stemmer blir 
styremedlemmer og de 3 neste blir varamedlemmer): 
 
Kandidatene er ført opp i alfabetisk orden.  
(se informasjon nedenfor)______________________________     
 
     Enger, Terje, 2332 Åsvang       
 
 Furulund, Jens Erik, 2330 Vallset      
              
 Hagen, Sigurd, 2330 Vallset       
              
 Maagaard, Lars, 2330 Vallset       
 
 Oustad, Hans Ola Hørsand, 2335 Stange     
 
     Røhne, Karin Marie, 2344 Ilseng    
 
 
Følgende personer er foreslått av valgkomiteen som nye 
medlemmer og varamedlem til valgkomiteen. Valgkomiteen har 4 
medlemmer. 2 er på valg. I tillegg velges 1 vararepresentant. 
Den som får færrest stemmer blir vararepresentant. 
 
 Bryhn, Bjørn Trygve, 2335 Stange     
 
 Bryhni, Lars, 2335 Stange        
                    
     Lundby, Lars Erik, 2330 Vallset        
 
 
INFORMASJON OM GJENNOMFØRINGEN AV VALGET. 
 
De stemmeberettigede setter kryss i ruten ved de kandidater 
som ønskes valgt. Alle stemmesedler hvor minst en kandidat er 
avkrysset teller med 
 
Det er ikke anledning til å gjøre endringer på stemmeseddelen, 
bare sette kryss ved de som ønskes valgt. Det kan altså ikke 
føres opp nye kandidater på listen.  
Ureglementerte stemmesedler vil bli forkastet. 
 
 
                Valgkomiteen i Romedal Almenning. 

 

 

 

 



CV for kandidater til valget i Romedal Almenning 2016 

Terje Enger 

Alder:             39 år 

Eiendom:        Åsen Nedre, Åsvang 

Utdannelse:     Agronom, Jønsberg landbruksskole 

Produksjon:     Mjølkeku, snørydding. 

Yrke:               Gårdbruker. Har jobbet 17 år som vikar 

                        på Bakers i Brumunddal. 

Tillitsverv:      Studieleder i Vallset og Romedal Bonde og Småbrukerlag 

                        Fotballtrener i Åsbygda I.L. 

Instruktør i Åsbygda Idrettskole. 

 

Jens Erik Furulund 

Alder:           48 år 

Eiendom:      Furulund, 2330 Vallset 

Produksjon:   Melkeku og kjøttproduksjon 

Utdanning:    Jønsberg Landbruksskole, agrotekniker. 

Yrke:             Bonde 

Tillitsverv:    Leder for Vallset og Romedal Norsk Bonde- og Småbrukerlag  

Styremedlem i Hedmark Bonde- og Småbrukerlag 

Medlem i Internasjonalt utvalg Norsk Bonde- og Småbrukerlag 

Styret i Romedal Almenning (t.o.m 2012) 

Leder i valgkomiteen Norsk Almenningsforbud (t.o.m.2012) 

Sigurd Hagen 

Alder:          63 år 

Eiendom:     Hågenrud, 2330 Vallset 

Produksjon:  Storfe, gras, korn, skog 

Utdanning:   Jønsberg Landbruksskole, Blæstad maskinkurs 

Yrke:            Jordbruker 

Tillitsverv:   Romedal Almenning 12 år, hvorav 4 år som styreleder  ,  

Stange kommunestyre 12 år,  

Romedal og Vallset Grunneierforening 20 år, 15 år som leder.  

Søndre Starelv senkningslag, leder,   

Verv i lokalt skolekorps og musikkforening,  

                     Legdommer i Eidsivating Lagmannsrett 

 

Lars Maagaard 

Alder:           35 år 

Eiendom:      Tomter 

Produksjon:   Mjølk- og kjøttproduksjon, korn og skog 

Utdanning:    Bachelor i økonomi og administrasjon fra Ås. Agronom fra Jønsberg. 

Økonomi- og administrasjonsbefal fra Befalsskolen for Marinen.                  

Yrke:             Gårdbruker på heltid. Tidligere: Lønningssjef Høgskolen i Hedmark, Trainee 

SINTEF Raufoss, Administrasjonsoffiser marinen.   

Tillitsverv:    Styremedlem Hedmarken Landbrukstjenester. Tidligere: Vallset menighetsråd. 

Ulike verv i Bygdeungdomslaget. Ulike verv i skolesammenheng. 
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Hans Ola Hørsand Oustad 

Alder:          43 år 

Eiendom:     Ljøstad Østre 

Produksjon:  Kornproduksjon, Skog 

Utdanning:   3 årig høyskolestudium jord- og plantekultur på Blæstad  

  To år på BI/NMH. Bedriftsøkonomi, kommunikasjon 

Yrke:            Jord- og skogbruker 

1998 – 2006. Journalist Hamar Dagblad, Nationen, Aftenposten og VG. 

Næringslivs- og politisk journalist. Noe freelancevirksomhet, bl.a for Norske 

Skog ASA og Wil. Wilhelmsen ASA etter dette. 

Næringsutvikling i Stange. Noe boligutleie i Stange, Oslo og Hamar 
Tillitsverv:   Styremedlem i Romedal- og Vallset Bondelag i to perioder.  

Styreleder i Stange skogeierlag tre år 

Styremedlem i Romedal og Vallset grunneierlag en periode.  

Styreverv i selskaper knyttet til næringsutvikling 

 

 

Karin Marie Røhne 

Alder:          45 år 

Eiendom:     Røhne Vestre 

Produksjon:  Broiler, såkorn og poteter 

Utdanning: sivilagronom i husdyrfag, NMBU (1995) 

Grunnfag i markedsøkonomi, BI (2000) 

Mastergrad I innovasjon og ledelse (endringsledelse), HiHm/universitetet i 

Karlstad (2006) 

Yrke:            Markedssjef kraftfôr, Felleskjøpet Agri (2010- dd) 

Leder for optimering og innkjøpsavdeling, Felleskjøpet Agri, (2007-2010) 

Produktsjef svinefôr, Felleskjøpet Øst Vest, 1997-2007 

Tillitsverv:   Styreleder Felleskjøpet Fôrutvikling (2011- dd) 

Styremedlem Felleskjøpet Fôrutvikling (2007- dd) 

Styremedlem Scandinavian Poultry reaserch (2007 - dd) 

Vara (hvorav aktiv siste 2 år) Graminor (2007-2011) 

Styremedlem Norsvin international (2012-2015) 

Styremedlem Analycen AS (2006-2007) 

Styremedlem Østfold og Follo miljøfor (2000-2007) 

 


